

CITYPORTTI-esite



Yleiskuvaus

Portti-Matti Oy :n teräspalkkirunkoinen, lautaverhottu CITYPORTTI sopii erityisesti uudemmille omakoti- ja vapaa-ajanasuntoalueille ja rivitalojen pihateille. Ajoportin ajoaukkoleveys on 4,1 m. Saatavana on myös kuvan mukainen yhdistelmäportti, jossa ajoporttilehden leveys on 3,1 m ja käyntiporttilehden leveys 1,0 m.

Rakennekuvaus

Porttilehtien rungot on tehty lujista teräsprofiileista. Hitsattu teräsakenne on jäykkä ja ”virumaton”. Laudoituksessa käytetään asiakkaan haluamaan värisävyyden pintamaalattuja, painekyllästettyjä lautoja. Vaakalaudoitus on tuettu molemmilla puolilla olevilla, ruuveilla yhteen kiristetyillä teräslatoilla. Porttilehdissä on rakenteeseen integroidut maatuot ja molemmin puolin avaimella lukittava salpalukko.

Pylväiden alapään kiinnitysrakenne on suunniteltu siten, että pylväiden pystysuuntaisuutta ja korkeusasemaa voi helposti säätää kaikkiin suuntiin asennuksen yhteydessä ja tarvittaessa myöhemminkin, mikäli perustukset ovat liikkuneet. Pylväissä on sisäinen laakerointi, joten ulkopinnalle näkyviä saranoita ei tarvita. Pylväiden yläpää on suojattu rakenteeseen sopivilla ”hatuilla”. Pylväiden rakenteessa on huomioitu varaukset asiakkaan mahdollisesti asentamille pylväsvalaisimille.

Porttilehtien rakennekorkeus on 1,2 m, porttilehtien yläpinnan tasokorkeus asennettuna on 1,4...1,45 m. Porttilehtien avautumiskulma on periaatteessa 360°, mutta sitä rajoittaa tietysti asiakkaan aitarakenne. Porttirakenteen tilantarve leveys suunnassa on 4,4 m.

Kaikki teräsosat on pintakäsitelty laadukkaassa teollisuusmaalaamossa pitkäikäisen suojauksen ja hienon maalipinnan tuottavalla, monikerroksisilla jauhemaalipinnoitteilla. Asiakas voi valita teräsrakenteen ja laudoituksen pintamaalin värisävyn neljästä eri vakiovaihtoehdosta tai myös vapaasti Teknoksen jauhemaalivärikartan RAL K7 Classic -mukaan.

Asennus

Portti on suunniteltu asennettaviksi asiakkaan valmistamalle teräsbetoniperustukselle (ohje toimittajalta). Toimittaja toimittaa etukäteen perustusosat, sisältäen pylväiden peruspultit ja peruslevyt betonivalua varten. Toimittaja vastaa portin mekaanisesta asennuksesta asiakkaan avustamana.

Yrityksen yhteystiedot

Portti-Matti Oy (Y-tunnus 2803637-1, nettisivut: www.portti-matti.fi)

Yhteyshenkilö: Matti Pajukoski, 040 5578656, matti.pajukoski@portti-matti.fi

Osoite: Hakatie 12, 92130 Raahe